



## حاج طالع باقرزاده: حاکمیت جمهوری آذربایجان هر فردی را که چاپلوس حاکمیت نباشد ، دشمن خود محسوب می کند

حاج طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان با انتشار نامه ای از زندان، حبس حاج سردار حاجی حسنی، امام جمعه شهر ماسالی در جنوب جمهوری آذربایجان را محکوم کرد و نوشت حاکمیت جمهوری آذربایجان هر فردی را که چاپلوس حاکمیت نباشد ، دشمن خود محسوب می کند.

به گزارش آران نیوز به نقل زاز پایگاه اینترنتی روزنامه «آزادلیق» حاج طالع باقرزاده نوشت : « باز هم موج سرکوب در کشور (جمهوری آذربایجان) تقویت شده است و حاکمیت قصد دارد بازهم زندان ها را از انسان های بی گناه پر کند و دستگیری های روزهای اخیر نیز اثبات کننده این مساله است. »

حاج طالع باقرزاده افزوده است : « تعقیب دینداران در این کشور، در ماه نوامبر 2015 به بی رحمانه ترین شکل خود را نشان داد. دستگیری ها، قتل ها و شکنجه ها را تحمل کردیم و احکام زندان طولانی مدت برایمان صادر شد. اما، مشخص است که تمامی این ها، غضب حاکمیت علیه انسان های دیندار را کاهش نداده است. زیرا، آنها موفق به شکستن و خاموش کردن ما نشده اند. در حالی که خواهان پیروزی بودند، تلخی شکست را چشیده اند. به همین علت نیز در این اواخر به موازات تشدید سرکوب علیه انسان های دارای تفکر مخالف، حبس دینداران نیز ادامه دارد. حبس شیخ سردار و طرفدارانش نیز اثبات کننده همین روند است.»

حاج طالع باقرزاده افزوده است : « برگزاری بازی های همبستگی اسلامی از یک سو و حبس دینداران از سوی دیگر، از ریاکاری این حاکمیت خبر می دهد. سخن گفتن از چندفرهنگ گرایی و افترا بستن علیه انسان های دیندار و تعقیب آنها ، چیزی جز تقلب نیست. چطور می شود که در این کشور تمامی دیندارانی که در مقابل حاکمیت گردن کج نمی کنند و از زیر شمشیر آن رد نمی شوند، همگی معتاد مواد مخدر و تروریستند؟ چرا افرادی همچون الله شکور پاشازاده ( رییس اداره مسلمانان قفقاز) که خود را دیندار می نامند و گفته های حاکمیت را تکرار می کنند، جایزه دریافت می کنند، اما دیندارانی که از منبرهای مساجد تحت امامت خود برای این ها چاپلوسی نمی کنند، تروریست معرفی می شوند؟ پاسخ این سوالات روشن است. زیرا، الهام علی اف و اطرافیانش ، وجود انسان های سالم و معتقد و با ایمان را تحمل نمی کنند و هر فردی را در این کشور که چاپلوسی نکند، دشمن خود می شمارند. از نظر آنها، شهروند و دیندار خوب کسی است که در مقابل آنها سکوت و چاپلوسی کند. آنها به اصطلاح دیندارانی را دوست دارند که خطبه شان را بجای نام خداوند، با نام «حیدرعلی اف» آغاز کنند. به همین علت، دینداران آزاد و تمامی کسانی که نمی خواهند تابع باشند و از آنها تعریف کنند، تحت فشار قرار می گیرند. حبس شیخ سردار و طرفدارانش نیز بخشی از این تعقیب هاست و بنده، این تعقیب ها را با قاطعیت محکوم می کنم.»

حاج طالع باقرزاده خطاب به دولت جمهوری آذربایجان نوشت : « دنیا، عرصه امتحان است و در این عرصه، شما تنها مانده اید و ما تنها نیستیم. ملتی که با ایجاد خوف آن را بطور موقتی ساکت کرده اند و خداوند و هدایتش با ماست. شر و زندان های شما نمی تواند ما را بترساند. در هیزم آتش بی عدالتی که امروز در کشور فراهم کرده اید، روزی خودتان خواهید سوخت. شما با محکوم کردن ما و حق گویان این کشور به زندان ها، در واقع خودتان را به ظلم و عذاب ابدی محکوم می کنید. قرآن کریم در آیه 257 سوره بقره می فرماید: خداوند دوست و رهبر کسانی است که ایمان آورده اند. آنها را از ظلمات به نور می رساند. رهبران کافران نیز گمراهان و منحرفان هستند که آنها را از نور به ظلمت می برند. آنها اهل جهنم هستند و تا ابد در آنجا خواهند ماند.»